Ville du Grand-Saconnex

Conseil municipal
Séance du 15 mars 2021
a 20h a la salle communale des Délices

Ordre du jour:

3.1
3.2

5.1
5.2

8.1
8.2

10.

11.

12.
12.1

13.
13.1
13.2

Approbation du proces-verbal de la séance du 8 février 2021
Communications du bureau du Conseil municipal

Communications du Conseil administratif
Communications
Réponses aux suspens du Conseil municipal

Rapports des Commissions et des délégués

Rapport d’information de la commission Transition, démocratie du 22 février 2021 sur le sujet
«Transition écologique (TE) »

Rapport d’information du groupe de travail Place de Carantec du 22 février 2021

Projets de délibérations

Proposition du Conseil administratif relative a I'imp6t sur les chiens 2021

Délibération relative a I'ouverture d’un crédit de CHF 50'000.- destiné a un rafraichissement de deux
appartements de la villa Ancienne-Route 50 au Grand-Saconnex

Propositions du Conseil administratif

Route des Nations et grands travaux

Motions

Motion du PS : « Un coin de fraicheur autour de la pataugeoire du parc des Burgondes »

Motion du PLR : « Installer des bancs publics le long de tous les parcours de mobilité douce prévus
dans le futur Plan directeur communal de la ville du Grand-Saconnex »

Résolutions : néant

Questions des Conseillers municipaux

Propositions des Conseillers municipaux

Pétitions
Pétition de I’ASAP concernant les vols et déprédations dans le quartier du Pommier
Communications et divers

Agenda
Autres communications / Remarques



